в процессе подготовки спортсменов 
к Играм, из предусмотренного в госу-
дарственном бюджете Азербайджан-
ской Республики на 2025 год Резервного 
фонда Президента Азербайджанской 
Республики выделить Министерству 
молодежи и спорта Азербайджанской 
Республики 1 900 000 (один миллион 
девятьсот тысяч) манатов.

2. Министерству молодежи и спор-
та Азербайджанской Республики:

2.1. в десятидневный срок подго-
товить и утвердить порядок распре-
деления средств, предусмотренных 

для спортсменов, их тренеров и других 
специалистов, принимавших участие